PAGE
3

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022 № 1583
пгт. Крапивинский
О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 13.11.2019г № 1032 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества» в Крапивинском муниципальном округе на 2020-2024 годы»
1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 13.11.2019г № 1032 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества» в Крапивинском муниципальном округе на 2020-2024 годы» (в редакции постановлений администрации Крапивинского муниципального округа от 16.11.2020г. №1548, от 29.12.2020г. № 1805, от 16.11.2021г. №1556, от 29.12.2021г. №1885, от 01.06.2022г. №845, от 05.07.2022г. № 1059) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Общий объем средств, необходимых для реализации Программы на 2020 – 2024 годы составляет 11 820,1 тыс. руб.

В том числе по годам ее реализации:

2020 год – 2 296,5 тыс. руб.,

2021 год – 3165,4 тыс. руб.,

2022 год – 3 658,2 тыс. руб.,

2023 год – 1 350,0 тыс. руб.
2024 год – 1 350,0 тыс. руб.
в том числе по источникам финансирования: из средств местного бюджета – 11 820,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2020 год – 2 296,5 тыс. руб.,

2021 год – 3165,4 тыс. руб.,

2022 год – 3 658,2 тыс. руб.,

2023 год – 1 350,0 тыс. руб.

2024 год – 1 350,0 тыс. руб.

      ».

1.2. Раздел 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа по адресу: пгт. Крапивинский, ул. Юбилейная, 15 и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.

В приложении к постановлению Паспорт муниципальной программы, раздел 4 текстовой части муниципальной программы в части ресурсного обеспечения на 2020-2024 годы (в редакции настоящего постановления) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа С.Н. Харламова.

                Глава

Крапивинского муниципального округа

Т.И. Климина

Исп. Р.В. Бобровская
21101

         Приложение

                                                        к постановлению администрации

Крапивинского муниципального округа

от 21.10.2022 № 1583
4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов,

тыс. рублей

	2020

год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Развитие информационного общества» в Крапивинском муниципальном округе на 2020-2024 годы
	Всего:
	2296,5
	3165,4
	3658,2
	1350,0
	1350,0

	местный бюджет
	2296,5
	3165,4
	3658,2
	1350,0
	1350,0

	Подпрограмма «Развитие информационно-технической инфраструктуры органов местного самоуправления»
	Всего:
	2296,5
	3165,4
	3658,2
	1350,0
	1350,0

	местный бюджет
	2296,5
	3165,4
	3658,2
	1350,0
	1350,0

	Мероприятие 1. Программно-техническое обеспечение рабочих мест органов местного самоуправления
	Всего:
	2296,5
	3165,4
	3658,2
	1350,0
	1350,0

	местный бюджет
	2296,5
	3165,4
	3658,2
	1350,0
	1350,0

	Подпрограмма «Предоставление государственных и муниципальных услуг жителям Крапивинского муниципального округа по принципу «одного окна» на базе ГКУ КО «УМФЦ по КО» отдел «Мои документы» Крапивинский муниципальный округ
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.  Обеспечение деятельности ГКУ КО «УМФЦ по КО» отдел «Мои документы» Крапивинский муниципальный округ
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]